1 È impegnata sul capitolo n.112562 “Interventi di parte corrente di rappresentanza, 

organizzazione eventi, pubblicità e servizi per trasferta per l'attuazione del Programma di 

Cooperazione INTERREG VI-A Italia-Malta” per l’esercizio finanziario 2025 la somma 

complessiva di € 613,19 (Euro Seicentotredici/19) per il rimborso delle spese sostenute dalla 

dott.ssa Parlato Ilva M., C.F.: [omissis], relativo alla missione a Gorizia e Nova 

Gorica(Slovenia) dal 26 al 28/03/2025. 

ART. 2 Si autorizza la liquidazione della somma di € 613,19 (Euro Seicentotredici/19), esigibile e 

liquidabile nell’anno 2025, in favore della dott.ssa Parlato Ilva M.. 

ART. 3 Al pagamento della somma di € 613,19 (Euro Seicentotredici/19) si provvederà mediante 

emissione di mandato diretto in favore della dott.ssa Parlato Ilva M.; da accreditare sul c/c Iban 

n° [omissis]. 

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per la Presidenza, 

Autonomie locali e Funzione Pubblica per la registrazione ai sensi dell’art 9 della LR